
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Об итогах школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году  

 

 

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 

27 ноября 2020 года №678, методических рекомендаций по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников 2022-2023 учебного года и приказа УО МО «Нижнеудинский 

район» от 01.09.2022 г. №132-од «Об организации школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебном году в 

Нижнеудинском районе» и основании справки по итогам проведения школьных 

предметных олимпиад в 2022 году, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Обратить внимание учителей-предметников на результаты школьных 

олимпиад. 

2. Руководителям ШМО проанализировать результаты олимпиад на МО, 

сделать выводы о состоянии работы с одаренными детьми, выработать 

рекомендации по повышению качества данной работы и разработать 

рекомендации по подготовке предметным олимпиадам. 

3. Учителям-предметникам: 

3.1. Уделять внимание победителям школьных олимпиад – повысить их 

олимпиадный уровень – для достойного участия в муниципальном 

этапе олимпиад. 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Камышетская средняя 

общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Камышетская СОШ») 
 

П Р И К А З 
 

 

28.10.2022 г №  61-од 
 



3.2. Организовать коррекцию выявленных пробелов в знаниях и умениях 

учащихся на уроках и внеурочное время. 

3.3. Организовать регулярную внеклассную работу с одаренными детьми, 

направленную на подготовку к олимпиадам разного уровня. 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Аликина Е.И., 

заместителя директора. 

 

Директор                                                    А.В. Сугак 

 

 
 

 

 

 

МКОУ 

"КАМЫШЕТС

КАЯ СОШ" 

Подписано цифровой 

подписью: МКОУ 

"КАМЫШЕТСКАЯ СОШ" 

Дата: 2022.11.28 

17:01:21 +08'00' 


